ПРОТОКОЛ
Заседания Правления

Ассоциации содействия реставрации и возрождению национального архитектурного наследия
«Архитектурное наследие>>

(далее-Ассоциация)

30 мая 2018 г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4
Присутствует -3, заседание правомочно
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об исключении из членов Ассоциации.

По первому вопросу заседания:

Слушали председательствующего, который сообщил, что организации:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 7708317946
"РЕМСТРОЙКОМПЛЕКТ"

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 5040112704
"ВЕРОНА"

3. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 9718043134
"РЕГИОН"

4. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЬ- инн 7715747234
МАРКТ"

5. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 7713737079
"БУТАКОНС"

6. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 7726722432
"СИТИСТРОЙ"

7. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 5005058645
"ВЕРТИКАЛЬ"

неоднократно в течение одного года не уплатили или несвоевременно уплатили в течение одного
года членские взносы.
Председательствующий предложил исключить данные организации из членов Ассоциации на
основании ст. 55.7, ч. 2, п. 2 ГрК РФ, а также на основании ч. 8.4, п.4 Положения о членстве в
Ассоциации, в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке уплаты вступительного
взноса, членских взносов.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: на основании ст. 55.7, ч. 2, п. 2 ГрК РФ, а также на основании ч. 8.4, п.4 Положения о

членстве, исключить из членов Ассоциации следующие организации:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 7708317946
"РЕМСТРОЙКОМПЛЕКТ"

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 5040112704
"ВЕРОНА"

3. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 9718043134
"РЕГИОН"

4. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЬ- инн 7715747234
МАРКТ"

5. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инв 7713737079
"БУТАКОНС"

6. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 7726722432
"СИТИСТРОЙ"

7. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ инн 5005058645
"ВЕРТИКАЛЬ"

А также слушали председательствующего, который сообщил, что Общество с ограниченной
ответственностью <<СтройПроектИнжиниринr» инн 7705768073
не представило документы, подтверждающие соответствие требованиям к членству в Ассоциации,
установленным действующим законодательством, тем самым не устранил выявленные ранее
нарушения, а именно: адрес местонахождения Общества не соответствует субъекту Российской
Федерации, в котором зарегистрирована Ассоциация. Дисциплинарная комиссия рекомендовала
исключить организацию из членов Ассоциации.

Председательствующий предложил исключить данную организацию из членов Ассоциации на
основании Положении о системе мер Дисциплинарного воздействия, ч. 8.4, п. 8 Положения о
членстве, а также на основании ст. 55.6, ч. 3 Градостроительного Кодекса

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: на основании Положении о системе мер Дисциплинарного воздействия, ч. 8.4, п. 8
Положения о членстве, а также на основании ст. 55.6, ч. 3 Градостроительного Кодекса исключить

Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектИнжиниринr» инн 7705768073

Председатель и секретарь заседания Игнатенко С. А.